[bookmark: _GoBack]様式第６号

令和　　年度宮城県私立学校被災児童生徒就学援助金不交付決定通知書

第　　　　　　　号
令和　　　年　　　月　　　日

（氏名）　　　　　　　　　殿

宮城県知事

　貴殿から交付申請のありました令和　年度宮城県私立学校被災児童生徒就学援助金について、下記のとおり交付しないことを決定しましたので、通知します。

記
１　児童生徒氏名　　　　（在学又は就学予定学校名　　　　　　　　　　　学校）
	学年
	氏名
	性別
	備考

	年

	男　・　女

	年

	男　・　女

	年

	男　・　女

	年

	男　・　女

２　不交付決定理由

担当：総務部私学・公益法人課調整班
電話番号：０２２－２１１－２２６１